РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРУНЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

САРАКТАШСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

внеочередного тридцатого заседания  Совета депутатов

муниципального образования Бурунчинский сельсовет

второго  созыва

№ 151                                                                             от 14 ноября 2014 года
	Об обращении в Избирательную комиссию Оренбургской области по вопросу возложения полномочий избирательной комиссии муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района  Оренбургской области на территориальную избирательную комиссию Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального Закона 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 12 Закона Оренбургской области от 06.07.2006г. № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

Совет депутатов Бурунчинского сельсовета
Р Е Ш И Л :
          1. Обратиться в Избирательную комиссию Оренбургской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области на территориальную избирательную комиссию Саракташского района Оренбургской области.

2. Направить данное решение Совета депутатов муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области в Избирательную комиссию Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов социально-экономического развития (Власюк Г.Г.).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Бурунчинский сельсовет:                                                      А.В. Морсков

	Разослано:
	 постоянной комиссии, в дело , прокурору района